
DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE MUŽI 60-65 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Šlajer Karel TJ Sokol Hluboká 38 4 11s 9 7 9 49 9

2. Horn Václav Rallye Radonice 26 0 17s 6 6 7 41 7

3. Paroubek Miloš Hasiči Domažlice 24 1 14s 8 4 5 36 6

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE ŽENY 60-65 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Kastnerová Drahomíra Osvračínské cvičenky 22 1 16s 7 7 2 25 5

2. Hemzálková Dagmar Seniorky Domažlice 19 2 17s 6 2 3 36 6

3. Ajglová Anna KAS DoRA Plzeň 16 1 19s 5 4 0 35 6

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE MUŽI 66-71 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Schröpfer Jiří KČP Plzeň 36 4 12s 9 9 6 48 8

2. Keler Zdeněk Senioři Spartak Klenčí 31 2 14s 8 6 6 49 9

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE ŽENY 66-71 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Fictumová Jana Klub Čes turistů Dom. 36 3 12s 9 8 7 50 9

2. Herbriková Dana TJ Sokol Domažlice 28 1 14s 8 6 5 45 8

3. Jandová Anežka Hasiči Domažlice 26 0 14s 8 8 3 42 7

4. Ticháčková Danuše Hasiči Domažlice 25 2 14s 8 7 4 23 4

5. Nová Helena Osvračínské cvičenky 22 1 18s 6 6 3 32 6

6. Johánková Zdeňka Seniorky Domažlice 22 1 20s 5 4 3 53 9

7. Borníková Irena Osvračínské cvičenky 21 1 16s 7 5 2 33 6

8. Kopřivová Slávka Seniorky Rokycany 18 1 22s 4 5 2 31 6

9. Chvalová Libuše Osvračínské cvičenky 18 1 18s 6 5 1 28 5

10. Popelková Marie Seniorky 3 Plzeň 14 2 17s 6 2 0 23 4

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE MUŽI 72-77 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Kuneš Jaroslav TJ Jiskra Domažlice 41 8 11s 9 10 7 42 7

2. Řechka Bedřich TJ Sokol Domažlice 36 4 12s 9 7 8 45 8

3. Loužek Ladislav Klub seniorů Tlučná 32 4 14s 8 5 7 48 8

4. Šustr Svatopluk Zahradkáři Domažlice 28 3 13s 8 5 3 54 9

5. Krutina Jiří HC Senioři Domažlice 27 2 11s 9 6 3 41 7

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE ŽENY 72-77 let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Taubrová Jana KAS DoRA Plzeň 26 1 14s 8 7 4 34 6

2. Šímová Jana Kout na Šumavě 23 3 18s 6 5 4 26 5

3. Petráchová Anna KAS DoRA Plzeň 23 2 16s 7 6 3 28 5

4. Brožíková Helena Aktivní stáří Plzeň 22 1 22s 4 5 6 36 6

5. Havlanová Dana KAS DoRA Plzeň 21 1 15s 7 7 2 21 4

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE MUŽI 78+ let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Szolga Tibor Aktivní stáří Plzeň 33 8 17s 6 6 4 51 9

2. Šustr Svatopluk Zahradkáři Domažlice 28 3 13s 8 5 3 54 9

3. Holub Jiří KČP Plzeň 22 1 24s 3 8 3 41 7

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ



DOMAŽLICKÁ SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ
Městská sportovní hala Domažlice

II. ROČNÍK - 2. kolo - 28. 1. 2025

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A
KATEGORIE ŽENY 78+ let

POŘADATEL:

SPORTOVNÍ UNIE OKRESU DOMAŽLICE

HOD NA KOŠ
STŘELBA NA 

BRANKU

HOD 

KROUŽKEM

body čas body body body skóre body

1. Nováková Marta Seniorky 3 Plzeň 31 5 14s 8 3 6 50 9

2. Hlavsová Hana Seniorky Rokycany 24 3 20s 5 5 3 48 8

3. Chloubová Marietta Aktivní stáří Plzeň 22 1 16s 7 5 4 30 5

4. Horová Marie Seniorky 3 Plzeň 19 3 26s 2 2 6 35 6

5. Fialová Helena Seniorky 3 Plzeň 14 1 25s 2 5 1 29 5

6. Kazdová Anna Osvračínské cvičenky 13 0 21s 4 7 1 4 1

7.

8.

9.

10.

Celkem 

body

BĚH S MÍČKEM ŠIPKYStart 

číslo
Příjmení a jméno KLUB / TJ


